
UCHWAŁA NR XVII/118/20 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/62/19 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 30 maja 2019r. 
w sprawie zasad Budżetu Obywatelskiego w Dobiegniewie. 

Na podstawie art. 5a ust. 7 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/62/19 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 30 maja 2019r. w sprawie zasad 
Budżetu Obywatelskiego w Dobiegniewie wprowadza się zmiany: 

1) §1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Harmonogram przebiegu procedur BOwD przygotowuje i ogłasza 
Burmistrz Dobiegniewa do końca marca każdego roku.” 

2) §2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „ Dla każdego projektu wymagana jest lista z podpisami, co najmniej 
6 mieszkańców gminy Dobiegniew popierających projekt. Wzór listy stanowi załącznik nr 2.” 

3) §5 zdani drugie otrzymuje brzmienie: „Ustaleniem kolejności projektów na listach zajmuje się komisja 
w drodze losowania, w którym mogą uczestniczyć wnioskodawcy.” 

4) §6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „W przypadku decyzji komisji o niedopuszczeniu projektu do głosowania 
w wyniku negatywnej oceny projektu, wnioskodawca może wnieść odwołanie do Burmistrza Dobiegniewa 
w terminie 7 dni kalendarzowych od dnia opublikowania informacji o wynikach weryfikacji wszystkich 
wniosków.” 

5) §11 otrzymuje brzmienie: „Każdy uprawniony do udziału w głosowaniu może oddać głos na jeden projekt. 
Głos oddaje się na karcie do głosowania, której wzór stanowi załącznik nr 4.” 

6) §12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Do przeprowadzenia i ustalenia wyników głosowania Burmistrz 
Dobiegniewa powołuje komisję i określa regulamin jej pracy.” 

7) §13 otrzymuje brzmienie: „Do realizacji przekazane zostaną te projekty, które uzyskały największą liczbę 
głosów ważnych, z uwzględnieniem zapisów §12 aż do wyczerpania puli środków BOwD.” 

8) Uchyla się §14 Uchwały Nr IX/62/19 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 30 maja 2019r. w sprawie 
zasad Budżetu Obywatelskiego w Dobiegniewie. 

9) Załączniki Nr 1, 2, 4 do Uchwały Nr IX/62/19 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 30 maja 2019r. 
w sprawie zasad Budżetu Obywatelskiego w Dobiegniewie otrzymują brzmienie jak w załącznikach 1-3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

Id: 9AD15103-6070-478E-8373-3D2938AA7214. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/62/19 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 30 maja 2019 r. 

                                      

 

Zgłoszenie propozycji projektu 

do Budżetu Obywatelskiego w Dobiegniewie rok …………. 

Formularz należy wypełnić w sposób czytelny 

 
 

1.  Dane wnioskodawcy 

 

Imię i Nazwisko:  

Adres zamieszkania:  

Dane kontaktowe:  

 

2. Tytuł projektu  

 

 

      3.    Lokalizacja 

                                     

 

 (adres, nr działki, wpisać – nie dotyczy w przypadku zadań nie inwestycyjnych) 

 

4.   Beneficjenci projektu 

 Dzieci 

 Młodzież 

 Dorośli 

 Seniorzy 

 Rodziny z dziećmi 

 Osoby niepełnosprawne 

 Wszyscy mieszkańcy 

 Inni, wymień  ………………………………………………………………………………….

                      

 

                         

Id: 9AD15103-6070-478E-8373-3D2938AA7214. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/62/19 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 30 maja 2019 r. 

 

   

 

 5.  Opis projektu*: cel, zakres, uzasadnienie potrzeby realizacji projektu, wpływ na życie 
mieszkańców . 

 

Id: 9AD15103-6070-478E-8373-3D2938AA7214. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/62/19 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 30 maja 2019 r. 

 

   

 

*Można dołączyć opis w postaci gotowego dokumentu 

 

    6.  Wyszczególnione elementy zadania 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

Łączny koszt zadania ( brutto w złotych):  

 

 

     10.    Zgoda na przetwarzanie danych osobowych. 

1) Wyrażam wyraźną i dobrowolną zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Administratora 
– Burmistrza Dobiegniewa z siedzibą w Dobiegniewie, ul. Obrońców Pokoju 24 dla potrzeb niezbędnych do 
realizacji Budżetu Obywatelskiego w Dobiegniewie. 

2) Oświadczam, że podaję moje dane dobrowolnie i świadomie oraz że są one zgodne z prawdą. 

3) Wyrażam zgodę na publikację mojego imienia i nazwiska jako wnioskodawcy projektu w materiałach 
informacyjnych i promocyjnych dotyczących Budżetu Obywatelskiego w Dobiegniewie przygotowywanych 
przez Urząd Miejski w Dobiegniewie. 

4) Zostałem poinformowany o prawie dostępu do moich danych osobowych, ich sprostowania, przenoszenia, 
usunięcia lub ograniczenia przetwarzania. 

5) Wiem, że moja zgoda może być przeze mnie odwołana w każdym czasie. 

 

 

                                                                                                   ……………………………………………             

Załączniki:         (czytelny podpis wnioskodawcy) 

 

1) Zdjęcie terenu, szkic, mapa, wizualizacja.* 

2) Inne* 

 
 
 

 

*załączniki nie są wymagane

Id: 9AD15103-6070-478E-8373-3D2938AA7214. Podpisany



 

 
 

                                                                                                                                                                                          

Id: 9AD15103-6070-478E-8373-3D2938AA7214. Podpisany



 

Ustawa o ochronie danych osobowych           

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/62/19 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 30 maja 2019 r.                                                                                                                                                                                                                                   

      Lista osób popierających propozycję projektu do Budżetu Obywatelskiego w Dobiegniewie rok ……….…. 
 

Tytuł projektu  
 

 

 

L.p. Imię i nazwisko Adres zamieszkania    Wiek 
Podpis 

popierającego 
 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     
 

         Pouczenie  - zgoda na przetwarzanie danych osobowych. 

1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Administratora – Burmistrza Dobiegniewa z siedzibą w Dobiegniewie, ul Obrońców Pokoju 24, dla potrzeb niezbędnych do realizacji procedury 
Budżetu Obywatelskiego  w Dobiegniewie. 

2. Oświadczam, że podaję swoje dane osobowe dobrowolnie i są one zgodne z prawda oraz zostałem poinformowany o prawie dostępu do moich danych osobowych, ich sprostowania, przenoszenia, usunięcia lub 
ograniczenia przetwarzania. 

Id: 9AD15103-6070-478E-8373-3D2938AA7214. Podpisany



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/62/19 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 30 maja 2019 r. 

 

                                                                                                                                              

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

 

 mieszkańców gminy Dobiegniew,  na zadania do Budżetu Obywatelskiego w Dobiegniewie          

 

rok ………....  

 

1. DANE GŁOSUJĄCEGO: 
Imię (imiona) i nazwisko: 

 

 
Adres zamieszkania: 

 

 
 

 

2. WYBÓR ZADANIA: 

(głosować można wyłącznie na jedno zadanie  stawiając znak X) 

 

      1.   (tytuł projektu) 

 

2.   (tytuł projektu) 

 

3.  (tytuł projektu) 

 

      4.  (tytuł projektu) 

 

5.  (tytuł projektu) 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych 

do realizacji procedury Budżetu Obywatelskiego w Dobiegniewie.  Mam prawo kontroli przetwarzania danych, które mnie 

dotyczą, a także prawo dostępu do treści swoich danych i ich poprawiania. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz 

Dobiegniewa, 66-520 Dobiegniew, ul. Obrońców Pokoju 24. 

 

 

          Data i czytelny podpis: 

 

 

Id: 9AD15103-6070-478E-8373-3D2938AA7214. Podpisany




